

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maió/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	19,00	SC	24,50	465,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR DE 20 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	MT2	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE i7 2620M DE 2,7 GHZ	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	2.490,00	4.980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA LAPIS/CLIPS/LEBRETE	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	14,99	14,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	5,00	PGTO	40,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	5,25	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 5 L.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	GL	32,20	32,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	CAIXA	115,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLCHETE Nº11	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	CAIXA	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RADIO E DIFUSAO	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	400,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	155,00	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	3,00	PGTO	250,00	750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2.000,00	UNI	0,50	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	6,00	UNI	459,00	2.754,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 1000 R 20 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	3,00	UNI	97,00	291,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1000 R 20 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	3,00	UNI	19,00	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000-20 BORRACHUDO COMUM	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	426,00	426,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	3,00	PC	525,00	1.575,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER D 105	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	230,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPAS DE COMPENSADO DE PRIM	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	45,00	UNI	13,44	604,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	ROGÉRIO CAMARGO DA CRUZ-ME	78.656.535/0001-02	1,00	SERV	214,00	214,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOBINA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	50,00	PC	1,20	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	CAIXA	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DE REDE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA ALAVANCA T.FORCA V-L8	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	4,24	4,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAÇA SEIFADORA ENCILADEIRA JUMIL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	UNI	28,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAÇA PICADORA ENCILADEIRA JUMIL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	UNI	34,00	102,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA 320	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	0,66	0,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL JONH 5600/5700/5630	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	109,00	109,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISTAO STHIL 034/036 48MM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMA REDONDA P/ CORRENTE 4MM 5/32	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JG JUNTAS MOTOR STHIL 034/036/360	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRENTE P/ MOTOSSERRA 3/8 1.5MM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	30,00	UNI	1,35	40,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	80,00	L	2,19	175,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	60,00	KG	3,68	220,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)._1	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	10,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEIXE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	42,00	KG	16,98	713,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	100,00	KG	6,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ: EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM INTACTA CONTENDO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	34,00	KG	11,90	404,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO (LATA 250g).	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	5,99	89,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	45,00	KG	5,89	265,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO EM	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	17,49	174,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME, NÃO ESFARELADO. EMBALAGEM	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	95,00	PCTE	2,99	284,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FÍGADO)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	100,00	KG	9,89	989,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA. TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	115,00	PCTE	4,89	562,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES, FIRME, NÃO ESFARELADO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	90,00	PCTE	2,99	269,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	28,00	PCTE	10,90	305,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	600,00	L	2,09	1.254,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	8,99	449,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	BUJ	54,80	274,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	16,00	CAIXA	1,85	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	225,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ Nº 103 C/ 80.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	36,00	CAIXA	2,49	89,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,385	MT2	19,50	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	600,00	UNI	0,55	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 10,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	PC	11,50	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 10,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	31,00	PC	11,50	356,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	42,857	HRS	21,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS PORCAS ARRUELAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DIRECAO HIDRAULICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO SETOR DIR. HIDRAULICO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	395,00	395,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA BOMBA DIRECAO HIDR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	164,00	328,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL ROLAMENTO SETOR DIRECAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	137,00	137,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO BOMBA DIRECAO HIDR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	148,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LITRO OLEO ATF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	L	16,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ANA MARIA DE LIMA	082.423.039-67	1,00	SERV	775,27	775,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	KARINE DE FATIMA RIBEIRO	080.650.079-45	1,00	SERV	775,27	775,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 X 55w	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	2,00	UNI	340,00	680,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUMINARIA DE EMERGENCIA C/ 30 LEDS	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	2,00	UNI	27,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	SH SANTOS TRANSPORTE	97.522.155/0001-20	5,00	SERV	498,96	2.494,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A BLUMENAU	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	48,33	96,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	26,00	UNI	8,38	217,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	47,104	L	2,849	134,20
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	67,382	L	2,849	191,97
	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	18,90	56,70
	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	156,00	156,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.058,958	L	2,12	4.364,99
	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	158,326	L	2,849	451,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.042,571	L	2,12	4.330,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO SAE 90	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	219,90	219,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	BALD	156,00	624,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	10,00	L	24,90	249,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.804,684	L	2,12	5.945,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	826,114	L	2,849	2.353,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	SERV	21,00	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	SERV	40,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PADRÃO CASAN.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	89,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	9,00	M	0,70	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONO 2X4 EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,70	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	285,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	UNI	10,90	327,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 4,0" X 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	24,00	PC	4,25	102,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR INTERNA 1 X 8 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	42,50	MT2	19,50	828,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEADO N. 35.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,50	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC-496	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	19,90	19,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO W1167	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA TC 7009	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PL-345	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	32,90	32,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM1	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM5	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBAÇANTE 60 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO FC-161	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,80	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS FOTOGRAFICOS.	CELSO LUIZ LUTZ ME	78.535.770/0001-26	1,00	SERV	930,00	930,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAR ALUM. C TARJETA	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	AUTO CHAPEACAO CURITIBANOS LTDA ME	95.798.302/0001-63	1,00	SERV	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	0,06	0,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	26,75	26,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,85	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,55	6,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,80	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	28,65	28,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	8,35	100,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	33,60	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,20	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,45	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,05	15,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	8,50	25,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	265,00	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	11,00	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,74	1,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,80	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,55	467,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,79	2,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	10,90	65,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,79	1,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,80	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,25	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	8,50	8,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,30	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	11,80	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,00	143,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,20	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	24,50	171,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	65,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,74	2,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
	DISJUNTOR 15 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,85	8,85
	DISJUNTOR 40 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	14,60	14,60
	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	JOGO	1,50	1,50
	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	17,00	17,00
	FITA ISOLANE 20 MTS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	3,75	3,75
	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	54,00	M	1,15	62,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	14,60	14,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO ¾/4	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	JOGO	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	56,00	M	1,15	64,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6 MM DUAS CORES	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	18,00	M	2,70	48,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 15 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,85	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	17,00	17,00
	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	6,90	20,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	10,70	214,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	10,70	214,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	470,00	470,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	905,00	905,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DIVERSOS.	MARLI DE FATIMA DE LIMA LOURENCO	802.727.209-25	1,00	SERV	390,80	390,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	12,00	L	2,40	28,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCTE	8,59	34,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCTE	11,49	22,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	2,69	5,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	GL	3,85	3,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGADEIRA PARA ROUPA DE MADEIRA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	13,98	13,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO 30 X 10 CM (PACOTE C/4 ROLOS).	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	4,49	4,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	KG	6,79	6,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	GL	4,49	4,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALDE PLASTICO 10 LITROS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	8,98	8,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM BARRA 200 G.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	2,25	4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	1,69	3,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE C/ CABO .	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	5,98	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU JEB1313	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	46,20	46,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEDALHA.	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	36,00	UNI	3,20	115,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU JEB 1312	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	47,20	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU JEB 1311	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	50,60	50,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA P/ FUTEBOL ADULTO 100% ALGODÃO.	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	2,00	UNI	26,70	53,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA PARA FUTSAL ADULTO	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	25,00	PAR	11,70	292,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHEIRAS	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	39,90	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	60,00	MT2	9,20	552,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO CM/COLUNA.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	82,00	CM	5,00	410,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE DETONAÇÃO	PASQUALINO TEIXEIRA	026.642.159-81	1,00	SERV	1.550,00	1.550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 436A	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	56,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLHA DEDO 20g.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	2,10	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	2,45	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP COMPATIVEL Nº 27 PRETO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	20,00	UNI	30,50	610,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	16,00	KG	2,39	38,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE (ITALIANO) PARA MOLHO: TIPO ITALIANO, IN NATURA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	35,00	KG	2,89	101,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA TIPO LIMA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	18,00	KG	1,98	35,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	3,99	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	18,00	KG	1,79	32,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	16,00	KG	5,89	94,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	16,00	KG	2,19	35,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM: IN NATURA, COLORAÇÃO VERDE CARACTERISTICA, FRESCA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	13,00	KG	7,79	101,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	KG	1,79	26,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	KG	1,79	35,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA, COR AMARELO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	260,00	KG	1,49	387,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO, SELECIONADO BEM FECHADO E SEM SINAIS DE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	KG	1,39	41,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	6,79	67,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	25,00	KG	2,29	57,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	KG	8,29	99,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	KG	6,99	83,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA IN NATURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,99	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	19,00	KG	4,29	81,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO PAPAIA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	14,00	KG	7,99	111,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	13,00	KG	8,99	116,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	KG	6,99	69,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	80,00	KG	4,99	399,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	KG	6,99	349,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	40,00	KG	1,39	55,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	16,00	KG	8,99	143,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	40,00	KG	1,29	51,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA MADURA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	KG	3,79	189,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHICÓRIA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	4,00	KG	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	UNI	4,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	4,50	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	22,00	M	4,60	101,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE DE 7 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	325,00	325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ISOLADOR C/15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PCTE	1,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	3,90	23,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA - EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	2,80	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	UNI	3,50	105,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA COM CAPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	3,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTAS PARA POSTE	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	PC	1,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALÇA PRE FORMADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	JOGO	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	PC	1,70	6,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	40,00	UNI	0,25	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	54,00	M	1,15	62,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	JOGO	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	14,60	14,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	6,90	20,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 15 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,85	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	233,00	466,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	HRS	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	HRS	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	HRS	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	4,00	HRS	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,881	HRS	27,00	293,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	16,82	HRS	27,00	454,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	15,269	HRS	27,00	412,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTOR.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 12/2W	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	5,00	PC	3,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SINALEIRA TRASEIRA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUSIVEL.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	5,00	CAIXA	0,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 69 -24 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4911.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	8,00	PC	0,20	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT FREIO	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	UNI	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATENTE DE SUSPENSÃO	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ESTABILIZADOR.	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	2,00	PC	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC. TRAS.	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	10,90	65,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	8,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,20	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,79	2,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDÁVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	11,00	33,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,80	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	11,80	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	265,00	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,00	143,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,55	467,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	24,50	171,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,74	1,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,80	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,74	2,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	65,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,79	1,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,25	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,30	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,79	2,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDÁVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	11,00	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,25	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,74	2,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	11,80	11,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 15/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	265,00	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,20	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	8,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,00	143,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,80	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,55	467,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	65,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,79	1,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,80	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,74	1,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCEMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	10,90	65,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,30	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	24,50	171,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,45	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,20	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	8,35	100,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,05	15,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	33,60	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	33,60	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	8,35	100,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,05	15,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,45	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,20	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,80	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	28,65	28,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	26,75	26,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,55	6,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,85	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	2,50	2,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,80	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	28,65	28,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	26,75	26,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,55	6,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,85	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE FORRAÇÃO AUTOMOTIVA	AUTO CAPAS ORLANDINA LTDA	02.936.512/0001-90	1,00	UNI	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO ARTISTICA.	JOSE FERMINO DA SILVA FILHO	335.379.259-72	1,00	SERV	1.589,28	1.589,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA ASFALTICA USINADA	NACIONAL ASFALTOS LTDA ME	12.123.953/0001-26	50,00	SC	30,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	COMERCIO DE COMPENSADOS SANTO ANTONIO	76.540.863/0001-13	2,00	SERV	504,00	1.008,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	16,00	L	12,90	206,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	609,849	L	2,12	1.292,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	18,90	37,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	52,475	L	2,849	149,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	99,33	L	2,849	282,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 400/40W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	169,90	169,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	828,627	L	2,12	1.756,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.635,151	L	2,12	3.466,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEROSENE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	L	9,90	69,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	524,444	L	2,849	1.494,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	21,00	63,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	75,00	FRAS	1,99	149,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE CABO PLASTICO PUXADOR ALUMINIO BORRACHA RESTITEN	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	8,99	179,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL ETÍLICO E HIDRATADI 70 GRAUS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	L	4,99	149,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	225,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	14,90	149,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	40,00	UNI	1,49	59,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	45,00	UNI	1,19	53,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - G	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	17,90	143,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA AMARELA AUTO BRILHO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	35,00	LT	3,99	139,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	45,00	UNI	1,15	51,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	36,00	UNI	3,49	125,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	9,69	19,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEROSENE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	L	6,90	82,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	60,00	PCTE	5,99	359,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL SEM FLUOR	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	1,79	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA FERRO 80	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	55,00	UNI	1,19	65,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO ROLO C/ 60 M, PACOTE C/ 04 E FARDO C/	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	24,90	298,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	7,00	BUJ	54,80	383,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA LATA 400 GRAMA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	LT	5,99	89,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL ETILICO E HIDRATADO 92,8°.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	L	3,75	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL SACHE COM 1 KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	45,00	UNI	3,99	179,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	L	1,45	72,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	17,90	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	110,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PENDRIVE 16 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOBINA CD	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	50,00	UNI	1,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE CABO DE REDE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	CAIXA	289,00	867,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CD - R	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	1,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	CAIXA	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR T	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO BCI 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	38,00	76,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCTE	10,49	20,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ MATE 40G	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	CAIXA	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	24,00	L	2,40	57,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	PCTE	8,59	51,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ DE MAÇÃ 20gr	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	CAIXA	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	GL	4,49	22,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	UNI	2,79	13,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO 300 GR	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	2,69	5,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	FRAS	5,49	27,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 500 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	UNI	3,99	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO CREMOSO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	UNI	4,55	22,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEIRA EXECUTIVA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	399,00	399,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 122 CL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,90	69,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 122 BK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	59,90	59,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO E REPARAÇÃO NOTEBOOK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	SERV	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICAÇÃO DE TRATOR	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	77,40	77,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	117,30	117,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	75,99	75,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,90	14,90
	PANO DE PÓ	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	1,39	1,39
	COPO DESCARTAVEL 200 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	2,30	4,60
	PURIFICADOR DE AR 400 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	6,70	6,70
	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES DE 200 G	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	5,70	5,70
	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	1,30	2,60
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	3,20	6,40
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	1,00	3,00
	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	GL	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	1,30	1,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	3,20	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONACEO C/ DETERGENTE LIQUIDO C/300 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	1,68	1,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	UNI	2,30	9,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2l	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	GL	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 200 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	15,00	PCTE	2,30	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	8,00	UNI	2,40	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	1,40	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	UNI	3,20	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	GL	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA ROUPA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	1,95	1,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 200 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	2,30	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 400 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	6,70	33,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO/SEM ÁLCOOL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	7,50	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	PCTE	4,40	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	1,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2l	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	3,20	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G - AMARELA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	PAR	2,95	14,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	2,60	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	PCTE	1,30	3,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES DE 200 G	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	5,70	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	PCTE	1,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	GL	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2l	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	2,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 200 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	PCTE	2,30	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	GL	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	1,39	8,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 400 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	6,70	13,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	2,80	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES DE 200 G	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	PCTE	5,70	17,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2l	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 200 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	PCTE	2,30	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	2,60	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	BR	24,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	SC	24,50	196,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	300,00	UNI	0,55	165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	265,00	UNI	0,55	145,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TABLET 16 GB, CONEXÃO 3G, 16 GB TELA 10.1" CÂMERA 5MP, GPS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	2.380,00	2.380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE i7 2620M DE 2,7 GHZ	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	2.490,00	2.490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	VIVALDINO PEREIRA DE JESUS	216.435.049-91	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO	MECANICA AGRICOLA ROV LTDA. ME	81.793.911/0001-15	1,00	SERV	980,00	980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA CARTÕES.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	14,90	44,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CATUCHO HP CH565A	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	149,00	149,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTILETE LARGO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ETIQUETA AUTO-ADESIVA A4 (215,9 X 279,4MM) C/100FLS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	CAIXA	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELASTICO 50G	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	2,25	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM AMORT. DT	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	145,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO RECORTADO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	73,00	146,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CH AJUSTAVEL 8" CROMADO ECCOFER	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	22,41	22,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	CH CONB AC C/CATRACA JG C//6PCS	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	151,43	151,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA DE PRESSAO HIDRAULICO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	92,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXETA 7/16	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXETA HIDRAULICO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	72,50	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEPARADOR GRADE 168MM F.ESTR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	UNI	29,85	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30LT.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	PCTE	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	0,95	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA EM ROLO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30LT.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	PCTE	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	PCTE	4,40	17,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	PCTE	4,40	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA EM ROLO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	PCTE	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	PCTE	4,40	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	0,95	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	EVANDRO FRANÇA ARAUJO	070.294.269-32	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	IRACI WARKEN DAVID ME	10.943.453/0001-05	1,00	SERV	177,00	177,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	10,00	UNI	8,38	83,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA VEICULO IMP/INTERNACIONAL	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	931,30	931,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS VEÍCULO FORD/CARGO 2622	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	882,69	882,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA O VEÍCULO VWKOMBI MEY 0875	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	2,00	UNI	680,00	1.360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS VW/GOL ANO/MODELO 2011/2011	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	475,82	475,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA O VEÍCULO FIAT/PALIO FIRE	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	2,00	UNI	475,82	951,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA VEICULO M.BENZ 1519 (CAMINHÃO)	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	882,69	882,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA VEICULO FORD/13000 (CAMINHÃO)	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	815,70	815,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA O VEÍCULO FORD/CARGO 2628	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	870,86	870,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA O VEÍCULO VWKOMBI MIE 4871	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	601,23	601,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO PARA LICENÇA DETER VEICULO ONIBUS M.BENZ/OF1722M	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	1.441,89	1.441,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO PARA LICENÇA DETER VEICULO ONIBUS AGRALE/ NEOBUS	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	1.493,93	1.493,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO PARA LICENÇA DETER PARA VEICULO MARCOPOLLO VOLARE W9	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	1.434,83	1.434,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA VEÍCULO PEUGEOT/206 SENSAT	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	484,28	484,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA VEICULO FIAT/STRADA FIRE.	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	477,80	477,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA O VEICULO CAMIONETA TOYTA	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	2,00	UNI	564,59	1.129,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVAÇÃO DE CD.	ACEN - AGENCIA CLAUDINO EVENTOS E NOTICIAS	05.081.753/0001-92	1,00	SERV	87,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	8,00	PGTO	950,00	7.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	APOIO BRAÇO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESCANSA BRAÇO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALAVANCA CAPO UNIVERSAL	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMARELO VALMET 900 ML	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	5,00	UNI	17,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CATRACA FREIO 10 ESTRIAS	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANIVELA VIDRO MB	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR ALAVANCA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	66,00	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	FLS	0,08	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A3 COM 500 FLS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	RESM	24,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCADOR PERMANENTE PARA CD PONTA FINA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	1,59	15,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LASTEX.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	38,00	ROLO	1,05	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR AZUL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	M	1,05	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE NA COR LARANJA 500 Grs	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	M	6,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 500 Grs NA COR VERDE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 500 Grs NA COR BRANCO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CREPE CLARA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	ROLO	2,20	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 500 Grs NA COR AMARELO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERDE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	1,20	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA PLASTIFICAR FL A4	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	150,00	UNI	0,72	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO VERMELHO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	26,00	UNI	1,35	35,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO COR VERDE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	26,00	UNI	1,35	35,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR PRETO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	30,00	UNI	1,20	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS PLASTICAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	6,60	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA AMARELO 48X 60 CM.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,15	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AZUL COBALTO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	1,20	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 50 X 65 cm LARANJA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,15	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AMARELO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	1,20	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERDE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,15	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE AMARELO GRANDE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	UNI	0,17	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 AZUL.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,15	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERMELHO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	30,00	FLS	0,52	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR ROSA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	30,00	FLS	0,52	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR LARANJA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	30,00	FLS	0,52	15,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA USO ESCOLAR 40 g.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	VIDR	0,49	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AMARELO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	30,00	FLS	0,52	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fls..	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	RESM	10,70	1.070,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTÃO 20 GRAMAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	1,25	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO PARA CHURRASCO C/100	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	38,00	PCTE	2,70	102,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP N° 28	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	46,00	460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCA TEXTO FLUORESCENTE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	0,88	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAPIS DE ESCREVER N.2 PRETO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1.000,00	UNI	0,16	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	150,00	UNI	0,35	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CREPE ESCURA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	ROLO	2,45	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	0,35	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERMELHO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	1,20	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROSA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	1,20	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR LARANJA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	1,20	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AZUL CLARO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	1,20	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRILHO COLA DOURADA 25GR	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	VIDR	0,90	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA COR DA PELE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	30,00	UNI	1,20	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARBANTE CRU COM 1000M	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	ROLO	25,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELÁSTICO ESTREITO 10 M	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PC	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA 1 KG.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	24,00	UNI	5,29	126,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CD - RW	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	1,37	27,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO VERDE N° 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO LARANJA N° 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA HIDROGRÁFICA C/ 06 UN.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	CAIXA	1,45	72,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 26/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	150,00	UNI	0,35	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRILHO COLA PRATA 25GR	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	VIDR	0,90	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO BRANCO Nº 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE APAGAR N.60.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	0,17	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AMARELO Nº 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO VERMELHO Nº 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO ROSA Nº 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO COLORIDOS 7.0 C/ 50 UN	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFINETE N 29 - CAIXA 50 g	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	12,00	UNI	3,12	37,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AZUL Nº 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	5,20	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	APONTADOR ESCOLAR COM DEPÓSITO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	0,58	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELCRO NA COR PRETA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	M	2,70	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR VERDE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	M	1,05	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 500 Grs NA COR VERMELHO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 500 Grs NA COR PRETO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA GUACHE 500 Grs NA COR AZUL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA DE PICOTAR TAMANHO GRANDE EM METAL.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	37,10	222,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	0,14	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO PRETO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	26,00	UNI	1,35	35,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO AZUL.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	26,00	UNI	1,35	35,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PARANA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	FLS	0,97	48,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 50 X 65CM PRETO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,15	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERMELHO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,15	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 ROSA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,15	1,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE BOBINA 50CM 25M	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	14,00	BB	25,90	362,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERDE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	30,00	FLS	0,52	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR PRETO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	30,00	FLS	0,52	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AZUL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	30,00	FLS	0,52	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTAS PARA POSTE	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	PC	1,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	4,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	0,25	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	2,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	40,00	UNI	3,50	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA COM CAPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	3,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	PC	1,70	6,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ISOLADOR C/15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PCTE	1,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	3,90	23,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	22,00	M	4,60	101,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	JOGO	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALÇA PRE FORMADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 15 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,85	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6 MM DUAS CORES	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	18,00	M	2,70	48,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	6,90	20,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	3,75	3,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	56,00	M	1,15	64,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	14,60	14,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	JOGO	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	UNI	0,25	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	UNI	3,50	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	4,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	2,80	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	22,00	M	4,60	101,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ISOLADOR C/15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PCTE	1,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	4,50	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA - EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	8,50	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA COM CAPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	3,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	PC	1,70	6,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALÇA PRE FORMADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 15 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,85	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6 MM DUAS CORES	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	40,00	M	2,70	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	14,60	14,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	60,00	M	1,15	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	6,90	20,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	2,80	22,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,25	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	24,00	UNI	3,50	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	UNI	3,90	27,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA - EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA COM CAPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	3,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	PC	1,70	6,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	22,00	M	4,60	101,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALÇA PRE FORMADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 15 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,85	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	6,90	20,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	40,00	M	1,15	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	14,60	14,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	198,00	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISetas MANGA CURTA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFECCOES - ME	95.871.760/0001-80	32,00	UNI	15,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	435,00	435,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	425,00	425,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARA LTDA	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	495,00	495,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISA POLO BORDADA MANGA LONGA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFECCOES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	26,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISA POLO BORDADA MANGA CURTA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFECCOES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	22,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA HELANCA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFECCOES - ME	95.871.760/0001-80	10,00	UNI	29,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JAQUETA HELANCA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFECCOES - ME	95.871.760/0001-80	5,00	UNI	55,00	275,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PADRÃO CASAN.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	89,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	SC	24,50	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	10,70	42,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	140,00	SC	8,90	1.246,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO METAL GAVETA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	28,90	86,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	KG	2,20	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	MT2	11,00	352,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ DE PEDRA BRITA	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	12,00	TONE	32,00	384,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	MIRIAM I. ALBINO ME	07.312.963/0001-70	1,00	SERV	275,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO/SEM ÁLCOOL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	7,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)._1	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	10,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	80,00	L	2,09	167,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	55,00	KG	9,89	543,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	5,79	57,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	18,00	PCTE	10,90	196,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	32,00	KG	9,89	316,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	55,00	KG	5,89	323,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	22,00	PCTE	2,99	65,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	18,00	KG	3,19	57,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	23,00	KG	8,99	206,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO/SEM ÁLCOOL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	12,00	UNI	7,50	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE IMPRESSAO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	577,50	577,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	IRACI WARKEN DAVID ME	10.943.453/0001-05	1,00	SERV	354,00	354,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	14,00	UNI	25,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	34,00	UNI	10,90	370,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1.500,00	UNI	0,55	825,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	BR	6,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	17,00	SC	24,50	416,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSINATURA DE REVISTA VISAO E COMUNICAÇÃO	REVISTA VISAO COMUNICAÇÃO LTDA EPP	12.574.206/0001-04	1,00	PGTO	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVO 3/4 X 5	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1"	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/4.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	13,00	PC	0,30	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCAL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	238,00	238,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAFITE EM PÓ	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE COMBINADA 11mm	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	11,58	11,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEPARADOR DE GRADE 181 mm.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	6,00	PC	36,70	220,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO RECORTADO 16X3.0.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	UNI	40,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO 3/16 ART HIDR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	10,00	UNI	13,20	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	10,00	PC	3,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO TRAVA ALAVANCA CAMBIO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	10,00	UNI	1,80	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO TRAVA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	10,00	UNI	7,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO QUEBRA DEDO GROSS	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	10,00	PC	3,20	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZ CARDAN	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	32,50	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE GRIFO N. 24	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	85,39	85,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE GRIFO N.18.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	JOGO	51,11	51,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA VAQUETA PETROLEIRA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	UNI	25,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTENSÃO FLEXIVEL PARA ENGRAXADEIRA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	45,50	45,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PA P/CARVÃO C/ CABO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	36,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	22,00	PC	10,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE COLUNA DIREÇÃO	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	UNI	380,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO RETENTOR.	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVISAO DE VEICULO.	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL TRAVA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	5,00	PC	10,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE TRAVA 654643	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	UNI	8,50	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL AÇO	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	6,00	UNI	6,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO EXTERNO CLARK	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	33,00	UNI	15,50	511,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO 2,58MM/140MM	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	12,00	UNI	32,00	384,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO INTERNO CLARK	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	9,00	UNI	32,00	288,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	12,00	UNI	32,00	384,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO TRANSMISSAO RT2800	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	1,00	UNI	1.080,00	1.080,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL INT. EMBREAGEM	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	UNI	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PROTETORA	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	M	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES.	INFOEL SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA.	03.596.850/0001-92	1,00	UNI	240,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	LIGA DESPORTIVA DA REGIAO DE FRAIBURGO	11.666.180/0001-61	1,00	PGTO	250,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	19,75	19,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA PARA NOTEBOOK	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	135,90	135,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXINHAS.	LARISSA MICHALTCHUK ME	08.601.645/0001-91	100,00	UNI	0,65	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RISOLIS	LARISSA MICHALTCHUK ME	08.601.645/0001-91	100,00	UNI	0,65	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTÉIS.	LARISSA MICHALTCHUK ME	08.601.645/0001-91	160,00	UNI	0,65	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA DO TANQUE.	MECANICA AGRICOLA ROV LTDA. ME	81.793.911/0001-15	1,00	UNI	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE COMPENSADO 20 MM	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	4,00	UNI	29,87	119,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA DO TANQUE.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOBINA	ELETRICA SEZAN LTDA ME	02.521.658/0001-74	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO.	ELETRICA SEZAN LTDA ME	02.521.658/0001-74	1,00	UNI	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUD	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	3,00	UNI	13,50	40,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 215/75, ARO 17.5 RADIAL BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	PC	299,50	1.198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	ELISANGELA MARIA PIRES DA SILVA ALVES - ME	16.915.825/0001-76	7,55	MT2	159,00	1.200,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	ELISANGELA MARIA PIRES DA SILVA ALVES - ME	16.915.825/0001-76	19,50	MT2	128,00	2.496,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA IMPRESSORA	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE TONER	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	2,00	UNI	90,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UNI	2.900,00	2.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC-CONCORDIA	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	SERV	48,26	193,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	14,00	UNI	8,38	117,32
						Total Geral ---->	160.946,90